de Rondônia, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a CÂMARA 
MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte Lei. 

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e no orgamento 

vigente municipal um CREDITO ESPECIAL Superavit Financeiro, nas dotações abaixo discriminadas, no 
valor de R$ 55.360,71 (cinquenta e cinco mil trezentos e sessenta reais e setenta e um) 

Suplementação 
04.000.00.000.0000.0.000.         SECRETARIA DE EDUCACAO 
04.001.00.000.0000.0.000.         GABINETE DA SEMED 
04.001.12.361.0004.1.348.         C.C 57.626-3 PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR ESTADUAL 
                                                    IR e VIR ?